株式会社紀陽銀行　宛 ※太枠内に記入押印し、紀陽銀行の窓口にご提出ください。 年 月 日

〒

㊞

１．後納対象の手数料　(手数料の□をチェックしてください）

書面交付手数料

２．口座振替に関する確認事項

　　　私（当社）は、上記記載の書面交付手数料について、私（当社）名義の下記３．【指定口座】から口座振替の方法で支払いたく、

　　下記事項を確約のうえ依頼します。なお、本取扱いは貴行の都合によりいつ中止されても異議ありません。

（１）私（当社）が書面交付の終了を申し出るまで、毎月10日（銀行休業日の場合は翌営業日）に、上記記載の手数料の

 　　「合計月額手数料(税込)」を引落ししてください。なお、期日に引落し不能のときは、期日後貴行の都合でいつ引落しても

　 　異議ありません。

（２） 預金の引落しにあたっては、貴行所定の当座勘定規定または普通預金規定にかかわらず小切手の振出しまたは

　　　預金通帳および預金払戻請求書の提出はいたしません。

　　　万一指定預金口座の資金が不足するときには、貴行からの通知によりただちに払込みます。

（３）書面交付が不要となった場合は、貴行あて速やかに「電子交付サービス対象帳票の書面交付に関する依頼書」を

　　　提出し申出いたします。

（４）書面交付手数料が一定期間支払われない場合は、私（当社）より書面交付の終了の申出があったものとみなして

　　　差し支えありません。

（５） この取り扱いについて、後日紛議が生じましても貴行に一切迷惑をかけません。

３．【指定口座】

（銀行使用欄）

印鑑照合

様式0718（HP専用）（2023.12）保存10年

（電子交付サービス対象帳票）書面交付手数料後納依頼書

　私（当社）は、電子交付サービス対象帳票を書面に
より郵送で交付を受けること（以下、書面交付）にか
かる書面交付手数料（消費税相当額を含む）につい
て１カ月分を一括して支払う後納扱いといたしたいの
で、以下のとおり依頼します。

おところ

おなまえ

店番 CIF

印鑑照合

（銀行使用欄）

１．普通

２．当座

０２６

店番

手数料区分

□

印

科目

　　（紀陽銀行ホームページ専用）

口座番号 お届け印

※保存について
　　本票は「様式0717手数料後納依頼書」のファイルに綴る。

※ 登録ｵﾍﾟについて
　　【7852】後納契約者登録
　　 認証印字は共0120手数料登録票におこなう。

対象顧客

検印 奥書印鑑照合 受付印

店　番
科　目

登録ｵﾍﾟ（※）

口座番号
普　・　当　・　（　　）